[bookmark: _GoBack]Aviso nº 218/2020 - PGJ, de 17 de junho de 2020.

De ordem do Excelentíssimo Sr. Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo, a Diretoria Geral, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 7º do Ato Normativo nº 962/2016 - PGJ, torna público que, a partir do dia 22 de junho de 2020, será iniciada pelo Centro de Controle Interno do Ministério Público do Estado de São Paulo, Auditoria Operacional Interna envolvendo as atividades administrativas, financeiras e demais aplicações no CENTRO DE RECURSOS HUMANOS e CENTRO DE FINANÇAS E CONTABILIDADE, devendo os responsáveis pelas áreas auditadas prestarem todas as informações necessárias ao bom desenvolvimento dos trabalhos.